

Paşinyan 6 ay möhlət istədi

Ermənistanda siyasi gərginlik ən yüksək həddə çatıb

Ermənistanda ağırlaşan vəziyyət hakimiyyət üçün hər gün yeni problemlərə yol açmaqdadır. Hətta artıq baş nazir N.Paşinyanın komandasında ciddi fikir ayrılıqları yaranıb. Hakimiyyətin müxtəlif qanadları arasında gərginlik yüksək həddə çatıb.

Paşinyan isə baş nazir vəzifəsini itirməmək üçün istənilən addımı atmağa hazırdır. Ancaq “xalqın etimadından istifadə etmək” artıq aktual deyil. Ona görə sosial şəbəkə hesabından “yaranmış vəziyyətdən çıxış yolu” kimi 15 maddəlik yol xəritəsini açıqlayaaraq xalqa yeni vədlər verməyə başlayıb. Utopik tezislerin yer aldığı bu maddələrdə Ermənistanın inkişafı və s. kimi məsələlər vəd olunur. Səhiyyə, müdafiə, sosial-iqtisadi sferalarda və demokratikləşmə prosesində yeniliklərin olacağını bildiren Paşinyan bunun üçün 6 ay vaxt, eyni zamanda, komandada dəyişikliklərin lazım olduğunu qeyd edib.

Hökumət üzvlərinin 80 faizi istefaya göndərilir

Ermənistanda siyasi sfera ilə yanaşı, sosial-iqtisadi sahədə də vəziyyətin yüksək sürətlə pisləş-

məsi müşahidə edilməkdədir. Erməni mediası yazır ki, bu durum Paşinyan iqtidarının yarıtmaq siyasətinin, ölkənin inkişafı naminə hansısa uğurlu addım ata bilməməsinin konkret göstəricisidir. Belə ki, ötən dövr ərzində yeni hakimiyyət xalqı yox, yalnız özünü düşündüyü üçün Ermənistan hazırkı acınacaqlı vəziyyəti yaşayır.

O da xüsusilə vurğulanır ki, baş nazirin öz komanda yoldaşlarına qarşı inamsızlığı da getdikcə artır. Belə ki, Paşinyan bir çox vacib məsələləri yalnız vəzifəyə gətirdiyi yaxın qohumlarına və ailə üzvlərinə etibar edir. Baş naziri ən çox narahat edən məsələ onun komandasının bəzi üzvlərinin başqa siyasi qüvvələrlə, nümayəndələrlə “oyunlar” oynamağa başlamasıdır və uyğun anda onlar “cəbhəni” dəyişə və Paşinyanı tərk edə bilirlər.

“Joxovurd” qəzeti yazır ki, baş nazir hökumət üzvlərinin 80 faizini istefaya göndərmək niyyətindədir. Ona görə hakimiyyətə partiya vəzi-

fədən gedəcək şəxslərin yerinə yeni kadrlar axtarır. Xüsusilə də qeyd olunur ki, əmək və sosial məsələlər naziri Zaruhi Batoyan, təhsil, elm, mədəniyyət və idman naziri Araik Arutyunyan, səhiyyə naziri Arsen Torosyan, iqtisadiyyat naziri Tigran Xaçatryan, müdafiə naziri David Tonoyan və onun müavinləri vəzifələrindən azad olunacaqlar. Hesab edilir ki, Nazirlər Kabinetinin üzvləri Qarabağda müharibə günlərində fəaliyyətsiz olublar və ona görə də vəzifədən getməlidirlər.

Ermənistanı daha dərin iqtisadi böhran gözləyir

Ermənistan parlamentinin son iclasını “Parlaq Ermənistan” və “Çiçəklənən Ermənistan” fraksiyalarının deputatları boykot edib. İclasda yalnız “Mənim addımım” blokunun deputatları qatılıb.

İclasda ABŞ və Avropa iqtisadiyyatında yaranan çətinliklər yeni

dünya böhranına rəvac verərsə, Ermənistanın daha böyük sosial-iqtisadi problemlərlə üzləşməli olacağı vurğulanıb. Bunu şərtləndirən bir neçə önəmli səbəb də var. Əvvəla, müharibə və pandemiya nəticəsində yaranan maliyyə böhranı Ermənistanın onsuz da bərbad olan iqtisadiyyatına böyük zərbə vurub. Elə bunun nəticəsidir ki, böhranın özünün zirvə nöqtəsinə çatdığı cari ilin sentyabr ayından bəri Ermənistanda böyük tənəzzül yaşanır.

Ümumiyyətlə, Paşinyanın hakimiyyətə gəlməsindən 2 il müddət keçməsinə baxmayaraq, ötən dövr ərzində hər hansı istehsal sahəsinin yaradılmaması, kiçik və orta sahibkarlığın məhvi, infrastrukturun yoxluğu da vəziyyəti ağırlaşdıran əsas səbəblər sırasında yer alır. Bununla yanaşı, Ermənistanın xarici investisiyalar üzünə həsrət qalan dövrlərdən biri olması, iqtisadiyyatının asılılığı və bir neçə məmur oliqarxın

əlində cəmləşməsi, inhisarçılığın, korrupsiya və rüşvətxorluğun dərin kök salması da sözügedən ölkəni problemlər məngənəsində boğan əsas faktorlardandır.

“General formasını geyinib kolxoz sədri kimi bəyanatlar vermək olmaz”

44 günlük müharibə Ermənistan ordusunun kifayət qədər aciz olduğunu əyani surətdə nümayiş etdirdi. Erməni ictimaiyyətinə aqah oldu ki, ölkə rəhbərliyi ordu barədə indiyə qədər onu səhv məlumatlandırıb və xalqı aldatmaqla məşğul olub. Müharibədə məğlubiyətdən sonra çətin duruma düşən Ermənistan rəhbərliyi isə vəziyyətdən çıxış yolu kimi Müdafiə Nazirliyində çoxsaylı həbslər aparmaqla, qadr dəyişiklikləri həyata keçirməklə ictimai qəzəbdən xilas olmaq istəyir.

Müharibə göstərdi ki, Ermənistan ordusunda hərbi nizam-in-

tizam, əsgər və zabitlərin döyüş bacarığı çox aşağıdır. “4rd.am” saytı yazır ki, müharibədə Azərbaycan Ordusu Ermənistanı çox ciddi problemlər yaşatdı. Çünki bu ordu bütün müasir silahlarla təchiz edilib. Ermənistan ordusunda isə çatışmazlıqlar mövcuddur: “Məsələn, ordunun rabitə vasitələri, gecəgörmə cihazları və digər mühafizə cihazları ilə təchiz etməyə nə mane olurdu? Orduda böyük boşluqlar var. Bunu aradan qaldırmaq lazımdır. Azərbaycan Ordusunun silahlarının keyfiyyət baxımından üstün olması heç kimə sirr deyil. Bunu bilmək başqadır, döyüş meydanında qarşılaşmaq isə başqa. İroniya ondan ibarətdir ki, KTMT üzvü olan, ərazisində Rusiyanın hərbi bazası yerləşən Ermənistan rəqibinə silahın keyfiyyəti cəhətdən uduzdu. Cəmiyyətin ağırlı reaksiyası burada aydındır. Hamı istəyirdi ki, Rusiya ilə hərbi ittifaq bu balansı qoruyub saxlamağa zəmanət versin. Digər tərəfdən isə Ermənistanın Qara-

bağdakı təhlükəsizliyini qoruyub saxlaya bilsin. Artıq Qarabağ yoxdur. Məğlubiyyətdən dərs almaq lazımdır”.

“İravnuk” qəzetində dərc olunan məqalədə də müəllif Azərbaycanla müqayisədə zəif olduqlarını açıq etiraf edib: “Azərbaycan böyük sayda silahlar aldı, bu zaman əsas vurğunu artilləriyaya, raket və hərbi-hava qüvvələrinə yönəldi, təmas xəttindəki erməni mövqelərini yerlə bir etməyi bacardı. Ermənistanın nə maddi, nə insan resursları ilə Azərbaycanla ayaqlaşmaq imkanı yoxdur. Müharibədə uduzduq. General formasını geyinib kolxoz sədri kimi bəyanatlar vermək olmaz. Bizim əsgər o qədər raketin qabağında dayana bilmədi. Əgər bir dəqiqədə ön xəttə 25 min mərmi düşərsə, orada adam dayana bilər? O nə deməkdir ki, bizim əsgərin döyüş ruhu yüksəkdir. Onlar raketini tutacaqlar, yoxsa əsgər mərmini havada ovlayacaq? Biz əsgərin təhlükəsizliyi haqda düşünməliyik”.

Beləliklə, elə bu kimi səbəblərdən Paşinyana və onun komandasına qarşı etirazlar yüksələn xətlə çoxalır. Bu isə qarşıdakı dövr ərzində Ermənistanda ictimai-siyasi vəziyyəti daha da gərginləşdirəcək.

Elçin CƏFƏROV,
“Azərbaycan”